
未成年者の契約に関する同意書

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。当サロンでは、未成年のお客様のご利用

にあたり親権者様のご同意を事前に頂いております。ご利用時に親権者様のご同席が難しい場合

は、本同意書にご署名・ご捺印の上、未成年者様にお渡しくださいますようお願い申し上げます。

なお、ご記入いただきました個人情報は本同意書の趣旨に限定して利用させていただきます。

ビーグラッド 御中

ご契約日 令和 年 月 日

ご契約者様お名前 氏名

フリガナ

ご契約者様生年月日 平成 年 月 日 ( 歳)

住所 (〒 － )

エステサービスの内容 □脱毛 □光＋高周波フェイシャル □その他（ ）

私は、上記の未成年の親権者として、同人が上記のエステサービスを受けることに同意します。

同意年月日 令和 年 月 日

親権者様お名前 氏名 印 (続柄 )

お電話番号

住所

＊親権者ご本人様が署名・捺印して下さい。

【注意とお願い】

＊ 未成年者が親の同意書を偽造して持参するなどした場合は、損害賠償を請求される場合がございます。

＊ 未成年者でも婚姻をした場合は成人に達したものとみなされます。(民法 753条)


